Российская Федерация
Республика Хакасия

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
ПРЕЗИДИУМ

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

бОРЮЧОБШЩ
ПРЕЗИДИУМЫ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О внесении изменений в постановление Президиума
Верховного Совета Республики Хакасия от 21 февраля 2025 года № 26-п

«О примерном плане проведения «правительственного часа»
на тему «Об эффективности исполнения государственной

программы Республики Хакасия «Развитие лесного хозяйства
Республики Хакасия» за период 2023 - 2024 годов»

на двадцатой сессии Верховного Совета Республики Хакасия
восьмого созыва»

Президиум Верховного Совета Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Президиума Верховного Совета Республики
Хакасия от 21 февраля 2025 года № 26-п «О примерном плане проведения
«правительственного часа» на тему «Об эффективности исполнения
государственной программы Республики Хакасия «Развитие лесного хозяйства
Республики Хакасия» за период 2023 - 2024 годов» на двадцатой сессии
Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва» следующие
изменения:

1) в наименовании слово «двадцатой» заменить словами «двадцать
первой»;

2) в преамбуле слово «двадцатой» заменить словами «двадцать первой»;
3) в пунктах 1 и 2 слово «двадцатой» заменить словами «двадцать первой»;
4) в наименовании приложения слово «двадцатой» заменить словами

«двадцать первой».
2. Направить настоящее Постановление Главе Республики Хакасия -

Председателю Правительства Республики Хакасия.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий
Председателя
Верховного С
Республики X

г. Абакан
10 марта 2025 го
№ 39'Н^

П.И. Воронин

k329 hi